

## CNPJ: 19.321.817/0001-90 INSC. EST.: 15.431.680-6 e-mail:mangas-al@hotmail.com

### APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

À

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI/PA ATT.: <u>SRA. ILANNA</u> (SETOR DE LICITAÇÃO)

Senhores, a nossa Proposta de Preços referente ao Objeto relacionados abaixo epigrafado é a seguinte:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK: processador Intel Core i5- 8265U (1.6 GHz até 4.9 GHz, cache de 6MB, quad-core) 8ª Geração; Windows 10 Home de 64 bits - em Português (Brasil); Memória de 8GB (1x8GB), DDR4, 2400MHz; HD de 1TB SATA 2,5"; Tela HD de 15.6".	UNID	5	SAMSUNG	R\$ 3.580,00	R\$ 17.900,00
2	DESKTOP: processador Celeron LGA 1151 – Memória RAM DDR3 4 GB 1600MHZ - HD interno 500GB SATA3 7200RPM; Windows 10 Home de 64 bits - em Português (Brasil).	UNID	30	ENKOR	R\$ 2.400,00	R\$ 72.000,00
3	IMPRESSORA COLOR: multifuncional EcoTank 3 em 1; imprime, copia e digitaliza; Com conexão wireless e Wi-Fi Direct integrado.	UNID	15	EPSON	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
4	IMPRESSORA MONO: multifuncional impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4); rede wireless integrada; capacidade de papel de 250 folhas.	UNID	10	BROTHER	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00
5	SCANNER: duplex colorido; Até 45 ppm/90 ipm; módulo de rede integrado; ADF com capacidade de até 100 páginas.	UNID	5	CANON	R\$ 3.150,00	R\$ 15.750,00
6	CAMERA FOTOGRAFICA: semiprofissional; sensor de 18 megapixels; wifi e bluetooth; slot para SD/SDHC/SDXC. CARTÃO NÃO INCLUSO	UNID	2	CANON	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
	TELEVISÃO: smart TV LED 50" Ultra HD; wifi integrado.	UNID	5	LG	R\$ 3.200,00	R\$ 16.000,00
	MONITOR: Widescreen LED; 18,5 polegadas; conexão hdmi.	UNID	30	AOC	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00
9	SWITCH: gerenciável L2 SFP Gigabit de 24 Portas; IPv4/6.	UNID	5	TP-LINK	R\$ 1.850,00	R\$ 9.250,00



## CNPJ: 19.321.817/0001-90 INSC. EST.: 15.431.680-6 e-mail:mangas-al@hotmail.com

					VALOR TOTAL	R\$ 368.140,00
17	TELA: tela de projeção com tripé; 100 polegadas.	UNID	5	SUMAY	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
16	PROJETOR MULTIMIDIA: HD 1080P; 7.000 lumens.	UNID	5	EPSON	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00
15	CAMERA DE SEGURANÇA SPEED DOME: Resolução Full HD (2 megapixels); Análise inteligente de vídeo; Mapa de calor e detecção de face; IP67 e IK10; Zoom de 30x; Sensor de imagem 1/1.9" 2 megapixels CMOS; e lente varifocal motorizada com auto íris.	UNID	10	INTELBRAS	R\$ 8.754,00	R\$ 87.540,00
14	CÂMERA DE SEGURANÇA: Full HD 1080p HDCVI, Bullet, Infra 30m, Resolução 2.0 megapixels progressiva; Conjunto de sensor 1/3" + Iente fixa de 3.6 mm; Índice de proteção IP66; Resolução Full HD; Onvif. Resistente a Chuva,	UNID	50	INTELBRAS	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00
13	NOBREAK: potência 700VA; tensão nominal de entrada 120; 6 tomadas de saída (NBR 14136).	UNID	30	TS SHARA	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
12	DVR: gravador digital de vídeo 8 CH - Ultra HD; HD 1Tb; compatível com 5 tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP; saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC.	UNID	5	INTELBRAS	R\$ 2.030,00	R\$ 10.150,00
11	ROTEADOR: 1.2Gbps; 2.4 - 5ghz, quatro antenas; quatro portas lan 10/100mbps; uma porta wan 10/100mbps.	UNID	10	TENDA	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
10	SWITCH: não gerenciável L2 SFP Gigabit de 24 Portas; IPv4/6.	UNID	5	D-LINK	R\$ 770,00	R\$ 3.850,00

<sup>\*</sup>Declaro que os preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, até o destino e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o objeto da presente contratação.

Valor Total da Proposta: R\$ 368.140,00 (Trezentos e sessenta e oito mil cento e quarenta reais).

Validade da proposta: 120 (cento e vinte dias)

Belém, 30 de junho de 2020.

AMIRALDO LIMA MANGAS

CPF: 304.068,202-44 RG: 1647526

AL MANGAS - ME CNRJ: 19.321.817/0001-90 INS. EST: 15.431.680-6



#### C. SOUZA DE JESUS COMERCIO

AV BARAO DO RIO BRANCO 2677 IANETAMA - CASTANHAL (PA) CEP 68743-050 CNPJ: 24.134.733/0001-87 Inscrição Estadual: 15.514.324-7

Inscrição Estadual: 15.514.324-7 Telefone: (91) 3711-5995 / 9 8812-4877

ORÇAMENTO Nº.	45081
EMISSÃO:	29/ 06 /2020
REPONSÁVEL:	Paulo

#### NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

#### DADOS DO CLIENTE

340 MUNICIPIO DE INHANGAPI								
ENDEREÇO: AV HERNANE LAMEIRA								
CIDADE: INHANGAP	PA UF:	68.770-000	COMPLEMENTO:					
TELEFONE: (91) 3809-1160 C5.171.921/0001-30								
DISCIMINAÇÃO DOS PRODUTOS								
ITEM	PRODUTO	THE RESIDENCE OF THE REPORTED HER THE THE THE STRAIN THE BEST THE BEST THE RESIDENCE OF THE STRAIN THE BEST THE	UN.	QUANT.	UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	
1	Notebook Dell Inspiron 115-3583-A2YP 8-1 nitel Core 15 LED 15,6" W10	20GB (4GB + 16GB Optane) 1TB	UN.	5	5550,00	0,00	27750,00	
2	DESKTOP: Celeron LGA1151, RAM DDR4 4GB, HD 500G	B, Windows 10 Home 64x	UN.	30	2080,00	0,00	62400,00	
3	Impressora Multifuncional Epson EcoTank L3150		UN.	15	1300,00	0,00	19500,00	
4	Multifuncional Brother Laser, Mono, 110V - DCP-L560	2DN *	UN.	10	2750,00	0,00	27500,00	
5	Câmera Canon Digital Prof Rebel T100 18-55		UN.	2	2250,00	0,00	4500,00	
6	Smart TV Philips 50" LED 4K UHD 50PUG6654/78 Blue	tooth, Wi-Fi, Bordas Ultrafinas	UN.	5	2600,00	0,00	13000,00	
7	Monitor Philips LED LCD 18.5", HDMI, VGA - 193V5LHS	B2	UN.	30	640,00	0,00	19200,00	

UN.

5

5

10

5

30

50

10

5

5

5

0

OBSERVAÇÕES:

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

4580331

Resistência a Vandalismo

Projetor Epson PowerLite W42

Switch gerenciável L2 SFP Gigabit 24 pt

Switch não gerenciável L2 SFP Gigabit 24 pt

Roteador Intelbras Wireless Dual Band RF-1200

Gravador DVR Intelbras Stand Alone, 08 Canais, MHDX 3108, Multi HD, Sem HD -

Nobreak Interativo XNB 720VA Intelbras Entrada Bivolt Saida 120V 6 Tomadas

Tela de Projeção Tripé 2,10m x 1,50m GRM GTTM100V 4:3 100 Polegadas

Scanner duplex colorido 45 ppm / 90ipm, iw-fi integrado

Cämera Bullet Intelbras VHD 3230 B G4, Lente 3.6mm, IR 30m, Multi HD, Infravermelho

- 4565270 Cämera Speed Dome VHD 5230 SD Intelbras Starlight 1080p Full HD, Zoom 30x, IK10

VALOR A PRAZO - R\$:

1900,00

930,00

248,00

990,00

570,00

320,00

3399,00

4550,00

690,00

4095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309195,00

9500,00

4650,00

2480,00

4950,00

17100,00

16000,00

33990,00

22750,00

3450,00

20475,00

0,00



Al. Liberdade, nº 124, Caiçara-Castanhal -Pa Fone: 91-3721-2760 Email: msxavier2011@gmail.com

# PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Inhangapi Material de Informática

MS XAVIER-ME

CNPJ: 18.713.430/000-16

End: Alameda Liberdade, nº 124, Caiçara, Castanhal-Pa

Email: msxavier2011@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK: processador Intel Core i5-8265U (1.6 GHz até 4.9 GHz, cache de 6MB, quad-core) 8ª Geração; Windows 10 Home de 64 bits - em Português (Brasil); Memória de 8GB (1x8GB), DDR4, 2400MHz; HD de 1TB SATA 2,5"; Tela HD de 15.6".	UND	5	R\$ 3.689,90	R\$ 18.449,50
2	DESKTOP: processador Celeron LGA 1151 - Memória RAM DDR3 4 GB 1600MHZ - HD interno 500GB SATA3 7200RPM; Windows 10 Home de 64 bits - em Português (Brasil).	UND	30	R\$ 1.450,00	R\$ 43.500,00
3	<pre>IMPRESSORA COLOR: multifuncional EcoTank 3 em 1; imprime, copia e digitaliza; Com conexão wireless e Wi-Fi Direct integrado.</pre>	UND	15	R\$ 1.499,00	R\$ 22.485,00
4	IMPRESSORA MONO: multifuncional impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4); rede wireless integrada; capacidade de papel de 250 folhas.	UND	10	R\$ 2.099,00	R\$ 20.990,00
5	SCANNER: duplex colorido; Até 45 ppm/90 ipm; módulo de rede integrado; ADF com capacidade de até 100 páginas.	UND	5	R\$ 2.300,00	R\$ 11.500,00
6	CAMERA FOTOGRAFICA: semiprofissional; sensor de 18 megapixels; wifi e bluetooth; slot para SD/SDHC/SDXC.	UND	2	R\$ 1.909,00	R\$ 3.818,00
7	TELEVISÃO: smart TV LED 50" Ultra HD; wifi integrado.	UND	5	R\$ 2.899,00	R\$ 14.495,00

## MS XAVIER - ME

CNPJ: 18.713.430/0001-16

Alameda Liberdade, 124, Caiçara, Castanhal-Pa

Fone: 91-985003010 Email: msxavier2011@gmail.com



17	polegadas.	UND	5	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
16	lumens.  TELA: tela de projeção com tripé; 100	UND	5	R\$ 4.490,00	R\$ 22.450,00
15	CAMERA DE SEGURANÇA SPEED DOME: Resolução Full HD (2 megapixels); Análise inteligente de vídeo; Mapa de calor e detecção de face; IP67 e IK10; Zoom de 37x; Sensor de imagem 1/1.9" 2 megapixels CMOS; e lente varifocal motorizada com auto íris.  PROJETOR MULTIMIDIA: HD 1080P; 7.000	UND	10	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00
14	CÂMERA DE SEGURANÇA: Full HD 1080p HDCVI, Bullet, Infra 30m, Resolução 2.0 megapixels progressiva; Conjunto de sensor 1/3" + lente fixa de 3.6 mm; Índice de proteção IP66; Resolução Full HD; Onvif. Resistente a Chuva,	UND	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
13	NOBREAK: potência 720VA; tensão nominal de entrada 120; 6 tomadas de saída (NBR 14136).	UND	30	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
12	DVR: gravador digital de vídeo 8 CH - Ultra HD; HD 500gb; compatível com 5 tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP; saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC.	UND	5	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00
11	ROTEADOR: 1.2Gbps; 2.4 - 5ghz, quatro antenas; quatro portas lan 10/100mbps; uma porta wan 10/100mbps.	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
10	SWITCH: <u>não gerenciável</u> L2 SFP Gigabit de 24 Portas; IPv4/6.	UND	5	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
9	SWITCH: <u>gerenciável</u> L2 SFP Gigabit de 24 Portas; IPv4/6.	UND	5	R\$ 2.780,00	R\$ 13.900,00
8	MONITOR: Widescreen LED; 18,5 polegadas; conexão hdmi.	UND	30	R\$ 715,00	R\$ 21.450,00

ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Castanhal/PA, 30 de Junho de 2020.

MS XAVIER - ME

18.713.430/000-16

MS XAVIER - ME

CNPJ: 18.713.430/0001-16

Alameda Liberdade, 124, Caiçara, Castanhal-Pa

Fone: 91-985003010

Email: msxavier2011@gmail.com

